
Kupní smlouva
uzavřena v souladu s usíanovením § 2079 a násled.

zákona č. 89/20/2 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Prodávájící, jímž je:
obchodní firma:
se sídlem:
IČ,
DIČ,
zapsána v OR vedeném
jehož jménem jedná:
tel.:
email:
bankovní spojenil číslo
(dále označován krátce

a

bika — velkoobchod papírem, spol. s r.o.
Brněnská 262, 666 01 Tišnov
253 47 047
CZ253 47 047

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27926
Ing. Jaroslav Schiller, jednatel

účtu: ČSOB a.s. č.ú.:
též jako ,,prodávající")

· r r · r V ·Kupujlcl, jimz je:
obchodní firma: Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace.
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1258
jehož jménem jednají: J1JDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice
tel.:
fax:
bankovní spojení l číslo účtu: KB, a.s. č.ú.:
(dále označován krátce též jako ,,kupující"),

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu drogistické zboží (dále jen
,,zboží) uvedené v odstavci VI. této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo k tomuto
zboží.
Předmětem této smlouvy je rovněž závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží.
Prodávající se zavazuje dodat výše uvedené zboží v souladu s platnými státními normami
jakosti, popř. všemi platnými právními předpisy na území ČR.

Strana 1 z 8



.-J

Kupující požaduje náhradní plnění ve smyslu § 81 zákona 435/2004 Sb. O zaměstnanosti v plné
výši odebraného zboží.

II.
Místo plnění

Místem plnění je sídlo kupujícího, Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace,
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov, sklad materiálně-technického zásobování
(MTZ).

III.
Práva a povinnosti prodávájícího

Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 4 pracovních dnů od uskutečnění
objednávky. Kupující bude zboží objednávat telefonicky, faxem nebo emailem. Závoz zboží
bude probíhat minimálně 2 krát v týdnu.
Prodávající je povinen doručit objednané zboží v rozmezí od 6:30 do 14:00 na sklad MTZ.
Osoba oprávněná kupujícím objednávat je nákupčí organizace.
Dokladem o datu dodání je údaj uvedený na potvrzeném dodacím listu, jehož kopie bude
přílohou faktury za předmětné zboží.
Prodávající se zavazuje poskytnout náhradní plněni ve smyslu §8lzákona 435/2004 Sb.
O zaměstnanosti v plné výši odebraného zboží kupujícím. Prodávající se zavazuje vystavit
potvrzení o poskytnutém náhradním plnění nejpozději do konce měsíce následujícího po
ukončení smluvního vztahu. Prodávající je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů sdělit
kupujícímu všechny informace, týkající se zrněn v poskytování náhradního plnění ve vztahu ke
kupujícímu.

IV.
Smluvní pokuty

V případě nedodání zboží prodávajícím ve smluveném termínu má kupující právo požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení, tím není
dotčeno právo kupujícího na vymáháni náhrady škody.
Kupující v případě prodlení s placením faktur zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0,05 % dlužné částky za každý započatý den prodlení, nejvýše však 5 % z dlužné částky za
celou dobu prodlení.
V případě neposkytnutí náhradního plnění dle odst. III této smlouvy se prodávající zavazuje
k povinnosti uhradit kupujícímu veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou
nedodržením závazku o poskytnutí náhradního plnění ze strany prodávajícího (sankční odvod
do státního rozpočtu a příslušenství).

V.
Práva a povinnosti kupujícího

Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží od prodávajícího převzít do svého
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
Kupující je povinen při dodání zboží provést jeho fýzickou přejímku a neprodleně reklamovat
jeho případnou nekompletnost nebo zjevné vady zboží, nejpozději však do S-ti dnů od data
dodání.

Strana 2 z 8



- -J

VI.
Kupní cena

Kupní cena je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná a prodávajícím nepřekročitelná.
Cena zahrnuje nezbytně nutné obslužné, vedlejší, doplňkové, zvláštní a podobné výkony
a práce potřebné ke splnění předmětu smlouvy.

. Zboží předložené prodávajícím . Cena za MJ v KČPopis poloŽky a odsouhlasené kupujícím Kod MJ bez DPH

Ava ?dstřed'ovač Odstraňovač vodního kamene CP5449 ks
vodniho kamene 250 g AVA - 250 g

. Čistící písek na nádobí Citra -Citra 400 g 400 g CP5124 ks

Mazlavé mýdlo 9 kg Mazlavé mýdlo - 9 kg CP52121 ks

Krtek čistič odpadu Čisticí prostředek na odpad CP6108 ks
900 g Krtek - 900 g
Okena 500 ml s Čistící a lešticí prostředek n" CP5056 ks
etiketou okna a skla Okena - 500 ml
Pronto mýdlový čistič Mýdlový čistič na dřevo Pronto

CP5569 ks
750 ml 5vl - 750 ml

. Sprej proti prachu na dřevoPronto proti prachu . .
. , Pronto (Cif) Wood - classic, CP5301 kssprey hnede 400ml Vleštěnka, 400 ml

Reál 600g classic Čisticí krém Real klasik - CP5054 ks
levandule levandule, 600 g

Čistící krém proti mastnotě a
Reál jemný 600g extra špíně Real jemný - s CP5274-1 ks

abrazivem, fresh, 600 g

Toro pasta 200 g Čistící pasta Toro - 200 g CP5361 ks

Welldone 300 ml V
,, , Osvezovac vzduchu Well Doneosvezovac vzduchu, i CP1222-9 ks

, , , , sense - šprc,, 300 mlruzne vune
Čistící a dezinfekční

Domestos 750 ml, Vprostředek na WC Domestos CP5588-5 ks
různě vune .24h - pine fresh, 750 ml

. , , Kartáč na nádobí Spokar 4422Kartáč na nadobi 4422 . . CP4429 ks- plastový, mix barev

. . Čistící prostředek na silnouFlxlnela plus 500 ml CP5598 ksšynu Flxlnela Plus - 500 ml
Fixinela na rez a vodní Cistící prostředek na rez a
kámen 500 ml vodní kámen Fixinela 500 ml CP5866 ks

. . . Mycí pasta na ruce SolvinaSolvma orlglnal 450 g . . CP50401 ksOrigmal - 450 g

Šampon 500 ml MIX V . CP4787,
LEVNÝ šampon Vione - 500 ml CP4788, ks

CP4789

Strana 3 z 8



Zboží předložené prodávajícím . Cena za MJ v KČPopis polozky . .. . Kod MJa odsouhlaseně kupu,µcim bez DPH
FA toalStní, myd!o Toaletní mýdlo Fa Vitalizing " CP9089-3 ks
100g, různě vůně aqua, 90 g

. . , Dětské toaletní mýdlo Riva -Mnnino mydlo 100 g 100 g CP4575 ks

Mitia tekuté mýdlo Tekuté mýdlo Mitia - s500 ml s dávkovačem dávkovačem, silk satin, 500 ml CP5915-2 ks
Rukavice úklidové s Úklidové rukavice Duo Plus 60
bavlněnou výplní - gumové-latexové, žluto- OPl506-3 ks
DUOCOLOR S,M,L modré

Houbička na nádobí -Houbička tvarovana ,tvarovana 9 5x6 5x4,3 cm, CP5894 ks90x70x45 V , ' ' 'žluta, 10 ks
Houbička na nádobí Houbička na nádobí - malá,
80x55x28 (10 ks v 8,5x5,5x2,5 cm, mix barev, 10 CP5083 ks
balení) ks

. . Krém na ruce Indulona ProfiIndulona olivova
100 g Oliva - zelená, hydratacni, 100 CP50093 ksml

V , Krém na ruce Indulona ProfiIndulona červena , V ,
100 g Ochranna - červena, CP50091 ks

antibakteriální, 100 ml

,V . Krém na ruce Indulona ProfiIndulona mesickova
100 g Mesicek - oranzova, CP50092 ksregenerační, 100 ml

Krém na ruce Indulona Profi
Indulona modrá 100 g Univerzální - modrá, ochranná, CP5009 ks

100 ml
Kartáček na ruce 3306 -Kart. na ruce 3306/1 , , , CP1111 ks
plastový, bily

WC kartáč 43 12/866 WC kartáč Vektex - plastový,
bílý bílý cp5347 ks
WC soupr. 4322 WC souprava - kartáč +

. , , CP5371 kskul.podst.pr.90 mm nadoba, bila
Smetáček UH . ,
6000/616 Smetáček - plastovy CP5531 ks

. Smeták s holí - plastovýSmetak 30 cm UH ' komplet, šíře 30 cm, délka 120 CP5213 ks
holí cm, mix barev

.. Lahvový kartáč 2520 - průměrKartac na lahve pr.60 60 mín CP55242 ks

Úklidová souprava · . .
Ukhdova souprava - mop s

kulata červena, mop, . V V. CP5233 ks
kbelikem, zdimacem a tyčibavlna 160

Drátěnka ocelová 't"
1072 Kovová dra enka - 15 g, 10 ks CP5550 ks
Drátěnka silonová
1075 HYGE S'lonova dratenka - mix barev CP4945 ks

Strana 4 z 8



Popis položky Zboží předložené. Prodá.!a!ícím Kód MJ Cena za MJ v KČ
a odsouhlasene kupu,µcim bez DPH

WC závěs larin 3 V 1, Závěsný WC blok Larrin 3vl " CP6121-2 k
40 g mountain fřesh, 40 g '

. , , Prací prášek Merkur - bíléMerkur 600g bila sila , CP8719 ks
pradlo, 600 g

Kartáč na zkumavky Zkumavkoyý kartáč 2521 -
pr.12 průměr 12 mm PZ4529 ks
Kartáč na zkumavky Zkumavkový kartáč 2523 -
pr.16 průměr 16 inm PZ45292 ks
Kartáč na zkumavky Zkumavkový kartáč 2525 -
pr.30 průměr 30 nim PZ45294 ks
Prachovka flanel Flanelová prachovka -

CP7234 ks45x35 35x40cm, bezová
Hadr podlahový velký Hadr na podlahu Mist',- !kmý3 cp6032 ks
54x90 60x80 cm, zemovka, bily
Koště zatloukané s Chodníkové koště s holí -

· .V . . . , CP5049 ksholi ryžové, drevene, 120 cm
Zvon gumový pr.100 i ' " ·
dřevěné držadlo Zvon na WC - s ruko,eti, černy CP5025 ks
Koupelnový závěs
180x200 bílá, zelená závěs koupelnový 180x200 cm PZ3095 ks
barva

. Lopatka na smetí Vektex -Lopatka plastova 5207 . . CP5128 ks
s gumou, plastova, mix barev

Výdro uh 10 lbez Plgstový kbelík 10 l - pevný? CP5343 ks
výlevky mix barev
Vědro UH 5 l bez plastový kbelík 5 l- pevný, ' CP6106 ks
výlevky uchem, mix barev
Leštěnka Diava 200 Le!tgnka na !aá!'ytek Diava CP5325 ks
ml politura - svetla, 200 ml
Kartáč na radiátory Kartáč na radiátory 4420/726
4420/726 D PZ65021 ks
Kartáč podlahový s podlahový kartáč s holí Vekt'" CP6029 k
holí 4224/861 rýžový 120 cm, plastový '
Kartáč podlahový V V , V , ,

V . Rucni kartac - ryzovy, dreveny CP5200 ksrucni 4223/861
Barbuš tuba 70 g Krém na holení Barbuš - tuba
(pěna na holení) 70 g ' CP99521 ks

Krém na holení Barbuš -Barbuš kelímek 150 g . CP9952 ks
kelimek, 150 g

olej wd 40 spray 400 Olej wd - ve spreji, 400 ml PZl489 ks
ml

Prostředek na mytí nádobí Jar -Jar 900 ml ruzne vůně . CP5202 ks
citron, 900 ml
Prostředek na mytí nádobí Jar -Jar 450 ml rume vůně . CP5099 ks
citron, 450 nil

Aviváž l L Aviváž Softin - activ fresh, l l CPl 188-3 ks

Strana 5 z 8



. . Zboží předložené prodávajícím , Cena za MJ v KČPopis polozky . .. . Kod MJ
a odsouhlasené kupujicnn bez DPH

. .V Aviváž Laguna - elegantníAvivaz 5 L bílá, 5 l ' CP0021-2 ks

Mýdlo jádrové Lanza Mýdlo na praní Lanza
. . CP7414 ks300 g marsigha - 250 g

Čistící prostředek na nádobí
Draňa 500 ml CP4589 ks

a trouby Drána - 500 ml
Náhradní mop Třásňový mop 200 g - baVlnay CPl849 k
bavlněný 200 g hrubý závit '

. . , Hůl na smeták 120 cm -Hul k nahradnimu , , , . .
plastova, hruby zavit, mix CP1469 ksmopu 130 cm
barev

V případě obecného snížení cen u jednotlivého dodávaného zboží prodávajícím pod úroveň cen
výše uvedených budou dodávky realizovány za tyto nižší ceny, zvýšení cen je nepřípustné.
Ceny jednotlivých položek jsou uváděny za množství stanovené v MJ v KČ bez DPH a včetně
dopravy do skladu MTZ a všech dalších služeb souvisejících s dodávkou.
DPH bude dopočítána dle platné legislativy. Při výpadku či nedostupnosti zboží může
prodávající nabídnout alternativu po odsouhlasení kupujícím.

VII.
Platební podmínky

Kupní cena bude zaplacena na základě faktuľy — daňového dokladu, vystavené prodávajícím po
dodání zboží a realizaci služeb s tím spojených a po podpisu předávacích protokolů
prodávajícím a kupujícím.
Doba splatnosti faktur je dohodnuta na 60 dnů od data jejich vystavení prodávajícím.
Za den splatnosti se považuje odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajícího.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.,
v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, v platném znění, zejména pak:

- IČ, DIČ, název a sídlo prodávajícího a kupujícího
- evidenční číslo daňového dokladu
- předmět plnění
- označení bankovního spojeni prodávajícího
- udání ceny zboží lbez DPH, včetně DPH/
- fakturovanou částku l bez DPH, včetně DPH/,

Kupující je oprávněn fakturu - daňový doklad vrátit, a to do data splatnosti:

- obsahuje-li nesprávné cenové údaje
- obsahuje-li nesprávné náležitosti
- chybí-li ve faktuře některé z náležitostí

Faktury - daňové doklady, které nebudou obsahovat některou z náležitostí uvedenou
v předchozích ustanoveních nebo s nimi budou v řo@ořú, je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě
splatnosti prodávajícímu k doplnění nebo opravě s tím, že lhůta splatnosti faktury - daňového
dokladu počne běžet dnem doručení opravené faktury - daňového dokladu kupujícímu.

Strana 6 z 8



Kupující je povinen sdělit prodávajícímu v námitce, které konkrétní nedostatky faktura -daňový
doklad má a doložit případné nesrovnalosti s jeho tvrzenými skutečnostmi, jinak se lhůta
splatnosti původní faktury - daňového dokladu neprodlužuje.

VIII.
Nabytí vlastnického práva

Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem převzetí zboží kupujícím.
Dnem hmotné přejímky přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

IX.
ZáruČní doba

Pokud se strany nedohodly jinak, záruční doba je 24 měsíců a počíná běžet ode dne převzetí
zboží kupujícím.

X.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv. Platnost smlouvy končí 30.11.2023.

XI.
Odstoupení od smlouvy

Kupující může odstoupit od smlouvy po uplynutí 3 dnů prodlení prodávajícího s dodávkou
předmětu smlouvy.
Prodávající může od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury
překračujícím o 60 dnů termín její splatnosti. Prodávající má v takovém případě právo na
úhradu všech účelně vynaložených nákladů k plnění smlouvy.
Obě strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy si vzájemné pohledávky vyrovnají
do 14 dnů ode dne písemného doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.
Smluvní strany se dohodly na možnosti ukončení smlouvy odstoupení ihned, tj. do 3 dnů od
doručení písemného oznámení ze strany Kupujícího při následujících událostech:

a. nekvalitních dodávek (včetně nedodržování časů dovozu zboží)
b. pomalého řešení reklamací
c. zrněny balení
d. zrněny technických parametrů dodávaného zboží

Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu. Výpovčdni lhůta se
sjednává l kalendářní měsíc.

Strana 7 z 8



XII.
Všeobecná ustanovení

Kupující má po celou dobu platnosti této smlouvy právo objednat si zboží a určit si jeho celkové
množství podle vlastního uvážení.
Uzavřením této smlouvy nevzniká mezi kupujícím a prodávajícím exkluzivní vztah o koupi
a prodeji předmětného zboží. Kupující má právo koupit předmětné zboží od jiného
prodávajícího.

XIII.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Jakékoli zrněny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných číslovaných
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato smlouva je
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. Smlouva nabývá
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
v registru smluv.

Žádná smluvní strana není oprávněna postoupit právo nebo závazek vyplývající z této smlouvy
nebo žádnou jejich část bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že tato nebyla
ujednána v tisni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že porozuměly jejímu
obsahu, a že s obsahem souhlasí. Podepsání této smlouvy je projevem jejich svobodné vůle.

Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit
tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako
s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí kupující.

Ve Vyškově dn' 2C -11- 2020

výškov, pNp~á"%an|zace
purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZOO839205
t@i 5j7315111fax: 517 315 118|1!)5

V Brně dne 12.11.2 20

6 ; ""l .o
V

0'Jíl lČ 47

pod o
jUlk zde!tě|íHo!'ák, MBA

:editd

podpis prodávajícího

Strana 8 z 8


